TLX254X产品手册 无锡泰连芯科技有限公司
版本 B.5 1/ 27 www.tailianxin.cn ​
无锡泰连芯科技有限公司
TLX254X 型
2024年 06月
TLX254X
版本 B.5 2/ 27 www.tailianxin.cn ​
2.7V~5.5V供电，电压输出精密DAC

TLX254X
25/ 27 www.tailianxin.cn
订购指南
订购型号 温度等级 封装类型 MSL 质量等级
JTLX2542-18BSDBT -55 ℃ ~+125 ℃ SOIC-14 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2542-18BSDBR -55 ℃ ~+125 ℃ SOIC-14 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2542-18BUEBT -55 ℃ ~+125 ℃ TSSOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2542-18BUEBR -55 ℃ ~+125 ℃ TSSOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2542-18BTEBR -55 ℃ ~+125 ℃ QFN-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2542-16BSDBT -55 ℃ ~+125 ℃ SOIC-14 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2542-16BSDBR -55 ℃ ~+125 ℃ SOIC-14 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2542-16BUEBT -55 ℃ ~+125 ℃ TSSOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2542-16BUEBR -55 ℃ ~+125 ℃ TSSOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2542-16BTEBR -55 ℃ ~+125 ℃ QFN-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2542-14BSDBT -55 ℃ ~+125 ℃ SOIC-14 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2542-14BSDBR -55 ℃ ~+125 ℃ SOIC-14 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2542-14BUEBT -55 ℃ ~+125 ℃ TSSOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2542-14BUEBR -55 ℃ ~+125 ℃ TSSOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2542-14BTEBR -55 ℃ ~+125 ℃ QFN-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2544-18BSDBT -55 ℃ ~+125 ℃ SOIC-14 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2544-18BSDBR -55 ℃ ~+125 ℃ SOIC-14 MSL1/3 N1/军温级
TLX254X
26/ 27 www.tailianxin.cn
JTLX2544-18BUEBT -55 ℃ ~+125 ℃ TSSOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2544-18BUEBR -55 ℃ ~+125 ℃ TSSOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2544-18BTEBR -55 ℃ ~+125 ℃ QFN-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2544-16BSDBT -55 ℃ ~+125 ℃ SOIC-14 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2544-16BSDBR -55 ℃ ~+125 ℃ SOIC-14 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2544-16BUEBT -55 ℃ ~+125 ℃ TSSOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2544-16BUEBR -55 ℃ ~+125 ℃ TSSOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2544-16BTEBR -55 ℃ ~+125 ℃ QFN-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2544-14BSDBT -55 ℃ ~+125 ℃ SOIC-14 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2544-14BSDBR -55 ℃ ~+125 ℃ SOIC-14 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2544-14BUEBT -55 ℃ ~+125 ℃ TSSOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2544-14BUEBR -55 ℃ ~+125 ℃ TSSOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX2544-14BTEBR -55 ℃ ~+125 ℃ QFN-16 MSL1/3 N1/军温级
TLX2542-18BSDBT -40 ℃ ~+125 ℃ SOIC-14 MSL1/3 工业级
TLX2542-18BSDBR -40 ℃ ~+125 ℃ SOIC-14 MSL1/3 工业级
TLX2542-18BUEBT -40 ℃ ~+125 ℃ TSSOP-16 MSL1/3 工业级
TLX2542-18BUEBR -40 ℃ ~+125 ℃ TSSOP-16 MSL1/3 工业级